Op di 18 feb 2025 om 11:42 schree . P ome

Var T “@middendelfland.nl>
Verzonden: dinsdae .o ... ari 2025 09:08
Aa dhotmail.com>

Onderwerp: RE: Afhanaeng van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Geachte hee.

Dank voor uw e-mail. Ten aanzien van uw vragen, reageer ik als onderstaand.

Antwoord op vraag 1

Onder punt X en XI van uw verzoek van 26 mei 2024 hebt u verzocht om alle correspondentie met betrekking tot mevrouw W. Renzen en de heer F. ten Have. In het kader van de beoordeling van uw verzoek, heb ik onze medewerkers van de afdeling Informatievoorziening gevraagd of deze informatie kan worden ‘teruggehaald’. Het antwoord op die vraag was dat e-mailboxen maximaal 3 maanden worden bewaard en daarna worden vernietigd. Het uitgangspunt is — zoals ik u al heb aangegeven - dat de betreffende medewerkers/bestuurders de informatie zelf archiveren in het interne systeem (Zaaksysteem).

Antwoord op vraag 2

Ik heb op verschillende momenten geprobeerd om telefonisch in contact te treden met u. Hierbij heb ik tevens uw voicemail ingesproken. Het doel van deze contactmomenten was het bespreken van de juiste afhandeling van uw verzoek. Daarbij wilde ik u informeren over wat mogelijk is en wat wellicht (niet meer). Het feit dat de procedure al negen maanden duurt, is natuurlijk niet de bedoeling. Daarvoor ook mijn welgemeende excuus.

Antwoord op vraag 3

Op dit moment ben ik bezig met het opstellen van de beslissing op uw verzoek. Ik ben bezig met het puntsgewijs beantwoorden van uw verzoek. Vervolgens kan de beslissing u worden toegezonden.

Ik licht het een en ander graag telefonisch aan u toe.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Midden-Delfland

.L.B. | jurist | Afdeling Juridische Zaken
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/serviets/objects/email. message/print

Anna van Raesfeltstraat 37 | 2636 HX | Schipluiden | 06-45472153 | asalah@middendelfland.nl

Aanwezig op: maandag t/m donderdag

Midden-Delfland is in 2008 uitgeroepen tot de eerste Cittaslow van Nederland. Dit is het wereldwijde netwerk van gemeenten dat zich sterk maakt voor verbetering en versterking van leefomgeving, landschap, streekproducten, gastvrijheid, milieu, infrastructuur, cultuurhistorie en eigen identiteit. Kijk voor meer informatie op www.middendelfland.nl
en www.cittaslow-nederland.nl.

& Gemeente
‘ Midden-Delfland

Var.. com>

Verzonden: maandag 17 februari 2025 19:56

Aan: ~ izh. h@middendelfland.nl>

Onderwerp: Athandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen, tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Geachte hee.

Betreurenswaardig, na 9 maanden nog steeds geen beslissing op mijn Woo-verzoek. Ik verzoek u wederom dringend zo snel mogelijk de beslissing te nemen.

Daarnaast roept uw onderstaande e-mail een aantal vragen bij mij op:

1. Om welke personen gaat het hier, waarvan de mailboxen niet meer kunnen worden achterhaald dan wel zijn verwijderd?

2. Waarom word ik hier nu pas van op de hoogte gesteld, na 9 maanden?

3. Kunt u mij aangeven welke specifieke stappen er nog nodig zijn om voor 1 maart een beslissing te nemen?

Met vriendelijke groet,

Ve L @middendelfland.nl>
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/servlets/objects/email.message/print

Verz¢ —~an' maandan 17 fehrmari 2025 08:25
Aan: <. _ am>
Onderwerp: RE: Afhandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Geachte heei

Dank voor uw e-mail.

Op 5 februari 2025 heb ik u geprobeerd te bellen; helaas heb ik u niet weten te bereiken. Ik heb tevens uw voicemail ingesproken. Zoals ik u al in een eerder gesprek heb willen meegeven, is het van belang om in contact met u te blijven. Wij willen het verzoek namelijk zo goed mogelijk tot een eind brengen. Daarbij is van belang dat veel van de informatie waar u om hebt gevraagd ofwel i) reeds openbaar is ofwel ii) niet achterhaald kan worden, omdat de mailboxen van de betreffende personen niet meer achterhaald kan worden (lees: de betreffende personen werken niet meer voor de gemeente).

Desondanks kan ik u mededelen dat wij de documenten die er weél zijn, aan het inventariseren zijn. Wij zullen uiteraard zo snel mogelijk een beslissing nemen; wij streven ernaar dit voor 1 maart 2025 te doen. Mocht u nog vragen hebben of willen overleggen, dan kunt u contact met mij opnemen.

Voor nu wens ik u alvast een fijne (werk)week toe.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Midden-Delfland
. | jurist | Afdeling Juridische Zaken

Anna van Raesfeltstraat 37 | 2636 HX | Schipluiden | 06-45472153 | asalah@middendelfland.nl

Aanwezig op: maandag t/m donderdag

Midden-Delfland is in 2008 uitgeroepen tot de eerste Cittaslow van Nederland. Dit is het wereldwijde netwerk van gemeenten dat zich sterk maakt voor verbetering en versterking van leefomgeving, landschap, streekproducten, gastvrijheid, milieu, infrastructuur, cultuurhistorie en eigen identiteit. Kijk voor meer informatie op www.middendelfland.n|
en www.cittaslow-nederland.nl.

* J Gemeente

n ‘ Midden-Delfland |

= = = & ®m = PRIy el
Vat - nail.com>
Verzrnden: vijuey, 18:46

Aan: _ .. Dmidaendelfland.nl>
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/servlets/objects/email. message/print

Onderwerp: Athandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen, tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Geacht

Graag zou ik van u vernemen wat de status is van de afhandeling van mijn Woo-verzoek van 26 mei 2024 en wanneer ik een beslissing kan ontvangen.

Sinds onze laatste correspondentie van 9 december 2024 heb ik niets meer van u vernomen.

Ik heb u maanden geleden al ingebreke gesteld, maar er is nog steeds geen beslissing kenbaar gemaakt.

Is het noodzakelijk dat ik een beroep betreffende het niet tijdig beslissen instel bij Rechtbank Den Haag om een beslissing van u te ontvangen?

Dit lijkt mij niet wenselijk voor ons beide, maar dit lijkt op deze manier noodzakelijk als u weigert een beslissing te nemen.

Graag zou ik daarom willen weten of het uw beslissing zou versnellen als ik deze stap neem?

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestuurd bericht:

Van. _ Dhotmail.com>

Datum: 9 december 2024 om 13:26:46 CET

Aan: . ?middendelfland.nl>

Onderwerp: Afhandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk:
608378]

Geacht -

Bedankt voor uw reactie en de opheldering rondom de nummering die u beschrijft.
De nummering die u aanhaalt klopt.

U stuurt het verzoek naar de betreffende afdelingen.

Betreffende de twee punten die u aanhaalt over de correspondentie van Dhr. ten Have en Mevr. Renzen, verzoek ik dit te onderzoeken van 1 juli 2022 tot heden.
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/servlets/objects/email. message/prini

Er vanuit gaande dat u hiermee voldoende bent geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Van. cace oo v vieg covsian e ne e 2NUBHINUL 10>
Verzonden: donderdan 5 december 2024 10:19
Aan " n@hotmail.com>

Onderwerp: RE: Afhandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378

Geachte heer
Dank voor uw e-mail.

Uw reactie heb ik destijds in goede orde ontvangen. De reactie is ook doargezonden naar de betreffende vakafdeling. Op pagina 2 van uw reactie stelt u echter iets opmerkelijks, namelijk: dat uw verzoek maar tot en met nummer VIII loopt. Hoe verklaart u het afschrift van uw bijgevoegde Woo-verzoek, waarin de nummering wel doorloopt tot ver na VIII?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Midden-Delfland
-+ junst | Afdeling Juridische Zaken

Anna van Raesfeltstraat 37 | 2636 HX | Schipluiden | 06-45472153 | asalah@middendelfland.nl

Aanwezig op: maandag t/m donderdag

Midden-Delfland is in 2008 uitgeroepen tot de eerste Cittaslow van Nederland. Dit is het wereldwijde netwerk van gemeenten dat zich sterk maakt voor verbetering en versterking van leefomgeving, landschap, streekproducten, gastvrijheid, milieu, infrastructuur, cultuurhistorie en eigen identiteit. Kijk voor meer informatie op www.middendelfland.nl en www.cittaslow-nederland.nl.

E = = (il

* I Gemeente :
Midden-Delfland @
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/servlets/objects/email. message/print

Var.. ___ B (@notmail.com>
Verzonden: donderdag 5 december 2024 10:59
Aan: Jendelfland.nl>

Onderwerp: Afhandeling van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen, tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Geachte heer ,

Kunt u bevestigen of u mijn reactie heeft ontvangen?

Met vriendelijke groet,

Va... ] :n@hotmail.com>
Verzenden: zondag ~~vambper 2024 21:24
Aan: _ = dmiddendelfland.nl>

Onderwerp: Re: Af'handeﬁng van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Geachte heer

In de bijlage kunt u mijn reactie vinden.

Met vriendelijke groet,

Var.. - 77 7" Tmiddendelfland.nl>
Verzonden: dinsdag o novemoer 2024 10:19
Aan: " © - =hatmail.com sten@hotmail.com>

Onderwerp: Alhanue...1g van uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024 [ons kenmerk: 608378]

Geachte heer

In de bovenstaande zaak bericht ik u als onderstaand.

Ons telefoongesprek van 10 oktober 2024

Op 10 oktober 2024 hebben wij telefonisch contact gehad over uw verzoek om publieke informatie d.d. 26 mei 2024. Na ons telefoongesprek heb ik u de bijgevoegde mail van dezelfde dag gestuurd. Vervolgens heb ik u op 14 oktober wederom geprobeerd te bereiken; ik kreeg u niet aan de lijn. Om toch met u in contact te komen, heb ik u een e-mail gestuurd op dezelfde dag (zie de bijlagen). Tot op heden hebben wij geen reactie van uw ontvangen.
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Print correspondentie https://crm.basenet.com/servlets/objects/email. message/print

7 van 7

Afhandeling van uw verzoek

Het is vooralsnog niet mogelijk om uw verzoek op een zorgvuldige wijze af te handelen, zonder de door ons gevraagde informatie. Bovendien heb ik eerder aan u aangegeven dat u een grotendeels afwijzende beschikking zult krijgen op uw verzoek, omdat de meeste informatie reeds openbaar is, of niet bestaat. U gaf aan dat uw verzoek dan geen zin heeft en dat het niet uw bedoeling was of is om de gemeente onnodig werk te bezorgen. Zou u ons kunnen bevestigen dat u uw verzoek van 26 mei 2024 intrekt? Op die manier kunnen we de zaak afronden. Indien u niet binnen twee weken na verzending van dit e-mailbericht in contact treedt met ons, zijn wij genoodzaakt om uw verzoek buiten behandeling te stellen. Wij vertrouwen er echter op dat u het verzoek zult intrekken, aangezien u zelf ook aangaf dat uw verzoek geen zin meer had.

Uw reactie zie ik met belangstelling tegemoetkomen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Midden-Delfland
B " t | Afdeling Juridische Zaken

Anna van Raesfeltstraat 37 | 2636 HX | Schipluiden | 06-45472153 | asalah@middendelfland.nl

Aanwezig op: maandag t/m donderdag

Midden-Delfland is in 2008 uitgeroepen tot de eerste Cittaslow van Nederland. Dit is het wereldwijde netwerk van gemeenten dat zich sterk maakt voor verbetering en versterking van leefomgeving, landschap, streekproducten, gastvrijheid, milieu, infrastructuur, cultuurhistorie en eigen identiteit. Kijk voor meer informatie op www.middendelfland.nl en www.cittaslow-nederland.nl.
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